

BATI KARADENİZ TURU

2 GECE 3 GÜN

1 GECE KADIOĞLU ŞEHZADE KONAKLARI

●Safranbolu ●Yörük Köyü ●Hıdırlık Tepesi ●Amasra ●Bartın ●Devrek

1.Gün / SAFRANBOLU – YÖRÜK KÖYÜ – HİDIRLIK TEPESİ

23:30 İncirli Ömür Plaza Önü

00:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü

01:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

01:30 Çayırova Mc Donalds Önü

02:30 İzmit Asya Otel Karşısı

Uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde siz değerli misafirlerimize tanıtmak amacı ile hazırlamış olduğumuz doğa ve kültür turlarımız arasında yer alan seyahatimize başlıyoruz. Lüks otobüslerimiz, ikramlar ve belirlenen kalkış noktalarından belirlenen saatlerde hareket ile İzmit – Bolu güzergahı üzerinden Tarihi Safranbolu'ya varıyoruz.

2. Gün / SAFRANBOLU – YÖRÜK KÖYÜ – HİDIRLIK TEPESİ

Cinci Hanı ve Hamamı, Köprülü Camii, Güneş Saati, Yemeniciler Arastası, İzzet Paşa Camii, Akçasu Kanyonu, Kaymakamlar Evi, lokum imalatı hakkında slâyt gösterisi sonrasında, Hükümet Konağı, Saat Kulesi, Dünya'nın nadir açık namazgâhlarından Hıdırlık Tepesini ziyaret edip fotoğraf molamızın ardından extra Öğle Yemeği için Restaurantımıza gidiyoruz. Yemeğimiz sonrası gezimize bir dönemler Bektaşilerin yaşadığı Yörük Köyü'nü ziyaret ediyoruz. Yörük Köyü'nde; Sipahioğlu Konağı, köy çamaşırhanesi ve köy ürünlerinin satıldığı pazarda yapacağımız keyifli gezimizin sonrasında otelimize yerleşmek üzere otobüsümüzde yerlerimizi alıp otelimize varıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Otel : Kadioğlu Şehzade Konakları Safranbolu

3. Gün / AMASRA EKOLOJİ VE KEŞİF GEZİSİ – İSTANBUL OTOBÜS YOLCULUĞU

Otelimizde aldığımız açık büfe sabah kahvaltısı ardından Fatih Sultan Mehmet'in bile fethederken zarar vermeye kıyamadığı 3000 yıllık kent Amasra'ya doğru yola çıkıyoruz. Amasra'nın antik yolunu da görebileceğimiz Kuşkayası yol anıtını ziyaret ederek turumuza başlıyoruz. Bakacak Tepesi'nden Fatih Sultan Mehmet'in "Lala, Lala Çeşm-i Cihan dedikleri bu'mola? (Dünyanın Gözleri)" dediği Amasra'nın manzarasını seyrederek bir fotoğraf molası veriyoruz. Cenevizliler döneminden kalma Amasra Kalesi, Boztepe, Kaleiçi, Tahtacılar Çarşısı gezildikten sonra Kraliçe Amastris'ten adını alan Roma, Bizans, Ceneviz ve Osmanlı izleri taşıyan tarihi Amasra'nın merkezine geldiğimizde, Karadeniz'in meşhur balık lokantalarında öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Öğlen yemeğini takiben baston yapım atölyeleri ile ünlü Devrek'i ziyaret ediyor ve aynı güzergah üzerinden İstanbul'a dönüş ve bir başka organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizden ayrılıyoruz.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

Neoplan – Travego - Fortuna Marka Otobüsler ile Ulaşım

Tüm Çevre Gezileri

1.Gün Araç İçi Luch Box

Şehzade Konaklarında 1 Gece 2 gün YP Konaklama

Oteller'de Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı

Oteller'de Açık büfe veya Yöresel yemeklerden oluşan 1 Akşam Yemeği

tatilmakinası Güvencesi

tatilmakinası Otobüsü içerisindeki ikramlar

1618 No'lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Öğle Yemekleri ve Yemeklerde Alınan İçecekler

Müze Örenyeri Giriş Ücretleri

Ek Hizmet Bedeli.

EK HİZMET BEDELİ AÇIKLAMASI

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri, Park Girişleri Ücretleri ve Acenta Hizmet Bedeli için Toplam bedel : **80 TL**'dir. Bu ücretler otobüs içerisinde toplanmayıp ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir. Ödeme seçeneği yalnızca Nakittir.

KONAK KADIOĞLU ŞEHZADE KONAKLARI (SAFRANBOLU)

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini on (10) iş günü öncesinden acentaya yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından on (10) gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edilgi tarih itibariyle yedi (7) iş günü içerisinde iade edilir.

Acenta tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda Tatilmakinası misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden **tatilmakinası** sorumlu değildir.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapılabilir.

ÖNEMLİ:Turumuz 2 gece 3 gün olup 1 gece otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez.

Çocuk İndirimleri : 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimini iki yetişkin yanında uygulanır. 2 – 6 yaş Çocuk Ücreti : **149 TL**, 7 – 12 yaş Çocuk Ücreti : **189 TL**'dir. Bu yaş grubunu kapsayan çocuklarda Ek Hizmet Bedeli alınmaz ve Çocuk Ücretlerini Ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir.

Single Oda Farkı : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz **50 TL** extra oda farkını acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR

MERCEDES TOURISMO;

46+1+1 koltuklandırma, abs , asr, Klima , 2adet monitör , 2 adet buzdolabı , su ısıtıcılı mutfak ünitesi , okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve dvd oynatıcı.

TRAVEGO MERCEDES;

46+1+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri indirme kaldırma sistemi Tempomat, TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör, bu araçlarımızda cep telefonu kullanılmaz.